
PCR19ETRpo30800708

KUPNÍSMLOUVA
(náhradnIplněnQ

Č. j. KRPK-11614-10/ČJ-2023-1900VZ

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

1. Prodávaiící:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Kontaktní adresa:
Datová schránka:

Mravenec s. r. o. vedena u Městského soudu v Praze, C 218002
K Lesu 401, 252 267 Tuchoměřice

26359791
CZ26359791

eg7nxx5

2. Kupujicŕ

Sídlo:
Zastoupený:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodní386/100, 360 06 Karlovy Vary

72051612
CZ72051612

upshp5u



e
Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) mycích,
dezinfekčních a čisticích prostředků a jiného drogistického zboží {dále jen zboží), dle
Technické specifikace č. j. KRPK-11384-3/ČJ-2023-1900MZ ze dne 2. 2. 2023, která je
nedIlnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. a Zadávacích a dodacích podmínek č. j.
KRPK-11384-4/ČJ-2023-1900MZ ze dne 2. 2. 2023, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy jako příloha č. 2.

2, Jedná se o nákup s náhradním plněním, kdy prodávajíd prohlašuje, Že je oprávněn
poskytovat třetím osobám náhradní plněnív souladu s platnou legislativou. proc|ávajÍcÍ je na
požádáni Kupujľcho povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81zák, č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

Ill.
Kupní cena

Celková cena je stanovena ve výši: 500.000,00 včetně DPH.
Bez DPH:
S DPH 21%
CELKEM
Slovy: Pětsettisíc koru n

413 223,14 Kč
86 776,86 Kč

500 000,00 KČ

IV.
Doba a místo plněni

1. Jednotlivé nákupy budou probíhat formou dňčich objednávek do vyčerpáni objemu
finančních prostředků KupujícIho, tj. do výše limitu celkové ceny (včetně DPH) uvedené v
předchozím ČI. Ill., nejpozději do 31. 12. 2023,

2. Součástí dodávky zboží bude i faktura.

3. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, sklady MTZ, 17.
listopadu 40, 350 02 Cheb, GPS:50.0695675N, 12.3590344E

4. Čas dodáni je mezi 7.30 - 15:00 hod. s ohlášením terminu dodání dodávky 2 dny předem
s upřesněním Času dodání.

5. Kontaktní osoba je uvedena v identifikaci kupujícího.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění.

2. ProdávajÍcÍ dodá společně se zbožím položkový dodacílist a fakturu.



3, Faktura musľsplňovat podmínky pro uznání (započteni) hodnoty tohoto nákupu bez DPH do
náhradního plněniza rok 2023.

VI.
Platební podmínky a záruka za jakost

1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury
vystavené prodávajícím, na které bude zřetelně uvedeno prohlášení o započtení hodnoty
zboží bez DPH do náhradního plnění za rok 2023. Splatnost faktury bude 30 kalendářních
dnů od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupnIsmlouvě,

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
prodávajÍcÍho.

3. Faktura musí být vystavena na adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské ředitelství
policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612 a doručena
datovou schránkou upshp5u, anebo v případě elektronických faktur na e-mail:

, nebo , a musí obsahovat Č. j. kupní smlouvy
uvedené v záhlavítéto smlouvy.

4. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných Částek, jestliže vrátí fakturu
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručeni proto, Že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo
byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího
doručení kupujÍcÍmu.

5. Zálohu kupující neposkytuje.

6. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávajÍcÍ odpovědný za vady
zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. Záruku požadujeme minimálně 24 měsíců od
data dodánínebo podle uvedené doby použitelnosti.

7. prodávajÍcÍ bere na vědomí, Že zboží bude u kupujÍcÍho rozbaleno postupně a v delším Čase
(skladování nerozbalené nejméně jederi rok) a vady ne zjevné při přejímce bude kupující
reklamovat až po rozbalení.

8. Doba použitelnosti zboží bude s co nejdelší možnou dobou, expirace zboží musí být
nejméně do konce roku 2024.

9. Případná reklamace zboží bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa dodání, Zde si
prodávající neshodné či vadné zboží vyzvedne do 10 dnů od oznámení kupujícím a dodá na
své náklady do 10 dnů zboží nové.



VIi.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení srnlouvy prodlenI prodávajÍcÍho s dodávkou
zboží ve sjednaném termínu anebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této
smlouvy, a to včetně požadované dokumentace.

VIII.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném termínu plněni, anebo nesplní-li podmínky dle
článku VI. odst. 8 této smlouvy, zaplatí lcupujIcknu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny zboží (včetně DPH) za každý, býti započatý den prodlení.

2.. NezaplatÍ-li kupujícI kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve
výši 0,05% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení.

3. Úrok z prodlenI a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně
doručena pÍsemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na úČet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1, Odstoupeni od smlouvy se řidI § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže je proti prodávajícknu vedeno
insolvenční řizenI.

3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušeni smluvního ujednání dle či. VI. odst.
8 a ČI. VIl, této smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámeni o odstoupení od smlouvy druhé
straně a tímto dnem smlouva zaniká.

5. prodávajÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, Že kupujÍcÍ neuhradil fakturu za zboží
v termínu stanoveném touto smlouvou.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsáni oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

2. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.



3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky ke
smlouvě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží kupujÍcÍ a jeden
prodávajÍcÍ.

Příloha Č. 1
Technická specifikace Č. j. KRPK-11384-3/ČJ-2023-1900MZ ze dne 2. 2. 2023

Příloha Č. 2
Zadávací a dodací podmínky č. j. KRPK-11384-4/ČJ-2023-1900MZ ze dne 2. 2. 2023

Příloha č. 3
Cenová nabídka

v Karlových Varech dne&,1,,m v Karlových Varech dne " 6 "Ô3- 2023



'°'8)
PCR19ETRpo30760486

'K, l
... ,.,,.

J ,-"\'

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLlClE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
' ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

.

KRpKm384-3/čj-2023-19ooMz Počet listů: 3
List č, l

Technická SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU-VZ
MYCÍ, ČISTÍCÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY PRO REALIZACE

ÚKLIDU

2. únor 2023

NÁKUP POŽADUJEME S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM.

Účastník zadávacího řízení podáním nabídky prohlašuje, že je oprávněn poskytovat třetím osobám
náhradní plnění v souladu s platnou |egis|ativou. Vystavená faktura musí splňovat podmínky pro uznáni
(započtení) hodnoty tohoto nákupu bez DPH do NP za rok 2023.

UVÁDÍME ILUSTRACE - PŘÍKLADY VÝROBKŮ - odůvodněni

Protože technické specifikace, popisy chemických a fyzikálních vlastnostI jsou velmi odborné a pro
— běžného uživatele bez odborného studia těžké, uvádíme jako 1lustraci přípravky, které zcela splňují námi

požadované vlastnosti. V případě nabídky jiných značek, výrobků požadujeme prokazatelně doložit shodu
ve všech podstatných vlastnostech odpovidajÍci dokumentaci.

Na základě zkušeností s úklidovými prostředky požadujeme dodat takové prostředky, které
chemickým a fyzikálním siožením, svými vlastnostmi, poměrem ředění a ve výsledku kvalitou realizovaného
úklidu odpovídají uvedených přľkladům.
PŘEDPOKLÁDANÉ MNOŽSTVÍ NA DOBU SMLOUVY DLE TECHNICKÉ SPECIFIKACE A DODACÍCH
PODMÍNEK:
500 ks prostředek dezinfekční SAVO originál 1.21 (obr. Č.1)
500 ks prostředek čistící univerzální CIF krém(žlutý) 500ml (obr. č.2)
30 ks prostředek proti plísni sprej flore 500Ini (obr. č.3)

""" 50 ks prostředek ČĹStÍCÍ na rez a vodní kámen LARRIN 500ml (obr. Č.4)
20 bal kapsle do myčky nádobí JAR 90ks/balení
100 ks prostředek čisticí sprej PRONTO proti prachu 250ml (obr. Č.5)
500 ks osvěžovač vzduchu sprej MILENE 300ml (obr. Č.6)
500 ks prostředek mycí universální SIDOLUX 1000m|/ba|enÍ (obr. Č.7)
1000 ks Prostředek čisticí sanitárni SAVO koupelna s rozprašovačem 500ml(obr. Č.8)
200 ks Prostředek čistIcI na nádobí JAR 5L (obr. Č.9)
300 ks Prostředek čistIcI na okna CLfN-rozprašovač 500ml (obr. Č.10)
500 ks WC prostředek DOMESTOS 750ml (obr. Č.11)
200 ks Mýdlo tekuté 51
15 ks Prášek na praní LARGO
100 ks Krém na ruce ISOLDA 100ml (obr. Č.12)
10 ks Zásobníky na ZZ ručníky LOSDJ bílý
10 ks Zásobník JUMBO 240 LOSDI
5 ks Třásňový mop vileda (kovová tyč + třásně)
50 ks Pytle igelitový silný, černý 60x120 1101
50 bal Papírový sáček hygienický lOOks v bal



KRPK-1 1384-3/ČJ-2023-1900MZ

DOBA POUŽITELNOST! - EXPIRAČNÍ DOBA:

PCR19ETRPO30760486
Počet listů: 3

List č, 2

Uvedené úklidové prostředky budeme používat v roce 2023 a v průběhu roku 2024. S ohledem na
toto sdělené požadujeme:

Dobu použitelnosti úklidových prostředků požadujeme co nejdelší možnou, tedy výrobky čerstvé.
Expirace výrobku min. do roku 2024.

DOKUMENTY K VÝROBKŮM A DATA UVÁDĚNA NA OBALECH VÝROBKŮ:

Na obalech všech úklidových prostředků, kterých'se to týká, musí být uvedeny informace
a označeni vztahujIcí se k ochraně zdraví, bezpečnosti a životního prostředí.
K výrobkům, kterých se to týká, musí být k dispozici bezpečnostní listy podle nařízeni Evropského parlamentu
a Rady (ES) č. 1907/2006/ES v platném znění a na vyžádání tyto bezpečnostní listy vybraný vítězný uchazeč
(dodavatel) kupujícímu doručí (zašle) v elektronické podobě ve formátu pdf, jpg, doc nebo xIS v českém nebo
slovenském jazyce.

NABÍDKA BUDE KOMISÍ VYHODNOCENA:

Z podané nabídky musí být možné posoudit a vyhodnotit, že nabídnutý produkt (výrobek) splňuje
požadované technické specifikace, chemické a fyzikální vlastnosti. Má požadované objemy, způsob baleni
nebo aplikace výrobku.

Zakázku připravujeme podle znalosti trhu k datu vyhlášeni soutěže. V průběhu soutěže mohou
výrobci změnit, inovovat množství v baleni. Respektujeme nabídky shodných výrobků v jejich aktuálně
inovované verzi nebo o malou část větší množství v balení a akcích výrobců lnapř. 500ml + 50ml navíc
zdarma).

Požadované objemy prostředků odpovídají našim potřebám, nenabízejte prosím jiné.
Vyhrazujeme si právo na dodání bezpečnostních listů.
Nabídky, které budou obsahovat nekvalitní náhražky a napodobeniny, které realizaci úklidu nejen prodraží
(Ďorněry ředěni, množství, čestnost opakováni) a ve výsledku úklid není realizován v námi požadované
kvalitě, a které prokazatelně nebudou svým fyzikálním a chemickým složením odpovídat sděleným
požadavkům, budou z hodnocení vyřazeny z důvodu nesplnění technické specifikace.

Požadavky na baleni a značení lbudoucí dodávka)

- Dodávka musí odpovídat všem standardů, vycházejÍcÍch z obecně závazných platných předpisůupravujÍcÍch tuto oblast. (zákony, vyhlášky, normy, nařízenI....).
- Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je obvyklý protakové zboží v obchodním styku.
- Součást dodávky bude dokumentace v českém jazyce (návody, prohlášení o shodě, certifikáty....),položkový dodací list a faktura.
- Na každém úklidovém prostředku bude expirační doba.
- Dodavatel veškeré zboží opatři pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zbožív obchodním styku a který vyloučí poškozeni zboží při manipulaci a přepravě.



l

KRPK- 11384-3 /ČJ-2023-1900MZ
PCR19ETRPO30760486

Počet listů: 3
List č. 3

- Pol.č.1 Pol.č.2 pol.č.3 Pol.č.4
Í'r'-.

.,L,kn. .'..'.:.
" d

¶

L

, J'

Cí"eam
:

Ú 0

S1%'UU

, Cd

'í':
.. :Š

,';'$.

· ' · ' ': '

Pol.č.5 Pol.č.6 pol.č.7 PoLč.8 Pol.č.9

b F

i'

q: ' · . . .P

l' . .'."". '!.
b . ' ' :5

ľ ·- ·0-- '. '- :1
-. - r,"·i" "" "'"'""'" ' '.ch

, W

"' ' . ' " 't

,)Í')'

· "":-- -- -'ňď
, ' .0

.· "'P' T:e 7.>: ť. .: . .
.

a

C"

. ,

. . . , , .. .
. . . .. .. . .

. . . ,. . . . .

, .
r

. , .
P O:

0

" " ' ' ' :
. . .. .0 0

..

J

. _..:., .... .........,.,.. .,...,.

r>'·. ,0rr.;ru; n,. ,·¶."..·:.
gŇ?·' '"Y,)c '" ' ··,·ji"-> "PCnlK·""'" ·b W-o,"' " ·-·· - - --" ' h""" !0 2js ""a

'-l

Pol.č.10 Pol.č.11 Pol.č.12

': jí'

·; "'":~"'"" "'D YIN

'" j ! "i"

Iso da
.lum

':""" '":"ii")i"'

' '""""..,g ':
"::":."Q' ^ PÁp., r"" ' · : . · - ' . . b

l : jĹN'I 'k
.l i

' i'áij mňil
0

"""b'"j", :';',:



qOLtC%

PCR19ETRpo30760487
íh

POLlCiE ČESKÉ REPUBLIKY :7' ;
KRAJSKÉ ŔEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE "~""

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

E':'á::.,a' "' '= '.,',,"."' -.'

KRPK-I1384-4/ČJ-2023-190OMZ Počet listů: 3
List č. !

Zadávací A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY S NÁHRADNÍM PLNĚNĹNL MYCÍ,
DESINFEKČNÍ A ČISTICÍ PROSTŘEDKY PRO REALIZACE ÚKLIDU

2. únor 2023

Kontaktní osoby
Odbor veřejných zakázek

Předmětem je nákup mycích, desinfekčních a čisticích prostředků a jiného drogistického zboží v roce
2023. Jednotlivé nákupy budou probíhat formou dílčích objednávek.

V příloze Č.3 k zadávací dokumentaci jsou uvedeny nejběžnější mycí, desinfekční a čisticí prostředky
' odebírané zadavatelem, tedy reprezentativní vzorek pro hodnocení nabídek účastníků zadávacího

řízeni. Ceny uvedené v reprezentativním vzorku jsou závazné po celou dobu plněni smlouvy.
Předmětem dodávek jsoLl mycí, desinfekční a čisticí prostředky a jiné drogistické zboží, i pokud nejsou
výslovně v technické specifikaci příloha č. 2 uvedeny. Takové zboží bude dodáváno s tím, že
prodávaiÍcĹ garantuje, že nabídnutá cena za zboží v žádném případě nepřekročí cenu obvYk|ou.
Předpokládaná spotřeba uvedených prostředků je stanovena pouze pro účely hodnocení.
Účastník bere na vědomí, že počet je pouze orientační. V průběhu plnění smlouvy může být tento
počet přečerpán či nedočerpán bez jakýchkoliv sankcí.

Platnost smlouvy konči dnem 31. 12. 2023 nebo vyčerpáním objeniu finančních prostředků KupujÍcího
do výše limitu 413 223,00 Kč bez DPH, tj. 500 000,00 Kč vC. DPH.

Požadovaný počet kusů značí před pokládané celkové množství předmětu plněni veřejné zakázky, tj. do
31.12.2023, a cena tohoto celkového množství bude předmětem hodnocení nabídek.

Odpovědnost za vady
o Dodavatel bere na vědomi, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně v delším čase

(budeme skladovat nerozbalené nejméně 1 rok) a vady ne zjevné při přejímce bude kupující
reklamovat až po rozbalení.

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání nebo podle uvedené doby
použitelnosti. Dobu použitelnosti požadujeme - uvádíme v dokunientu technická specifikace.

Obchodní podmínky pro tento nákup
> Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží.

> Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejÍcÍch z obecně závazných platných předpisů
upravujkích tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařIzenI, směrnice EU a podobně).

::'Aýy



KRPK-11384-4/ČJ-2023-1900MZ
PCR19ETRPO30760487

Počet listů: 3
List č. 2

> Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je obvyklý pro
takové zboží v obchodním styku.

> Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v
obchodním styku a který vyloučí poškozeni zboží při manipulaci a přepravě.

> NÁKUP POŽADUJEME S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM. Účastník zadávacího řízení podáním
nabídky prohlašuje, že je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plněné v souladu
s platnou legislativou. Vystavená faktura ňľljSÍ splňovat podmínky pro uznáni (započteni) hodnoty
tohoto nákupu bez DPH do HP za rok 2023.

> Jako nedílnou součást plnění se prodávajíd zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k uživání zboží,

Zvláštní dokumenty k zakázce
Na faktuře musí být zřetelně uvedeno prohlášení o započtení hodnoty tohoto nákupu bez DPH do NP za
rok 2023.

Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže I)

Místo dodáni
policie čr, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Sklady MTZ, 17.listopadu 40, 350 02 Cheb
GPS: 50.0695675N, 12.3590344E

Fakturace:
Fakturace bude probíhat na základě dílčího dodání dle dodacích listů po převzetí zboží kupujícím.

Adresa a data pro zasláni faktury:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386 l 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
E-mail: ,
ISDS: upshp5u

Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu
POLICIE čr, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov
E-mail:
Tel:

Objednávky:
' objednávka, která specifikuje konkrétni dílčí plnění, co do rozsahu a termínu plnění, bude zasílána

prodávajícín1u prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní osoby prodávajÍcĹho uvedené v kupní
smlouvě.

prodávající je povinen nejpozději do druhého dne ode dne obdržení objednávky od kupujícího
objednávku přijmout nebo odmítnout a to formou odpovědi prostřednic(vľm e-mailové adresy kupljjÍcÍho,
která je uvedená v kupní smlouvě.

Odmítnuti objednávky musí obsahovat relevantní skutečnosti, pro které prodávajIcí objednávku odmítá.

.;;,':.'

',' " '



KRPK-1 1384-4/Čj-2023-1900MZ
PCR19ETRPO30760487

Počet listů: 3
List č. 3

Doba dodáni
Dodávka většího objemu nákupu: zboží bude dodáno do 10 pracovních dni, S ohledem na množství
materiálu souhlasíme s rozděleni dodávky s podmínkou, že dodavatel předložI časový harmonogram
di|čich dodávek.
Dodání požadujeme v pracovní dny, v pracovní době 7:30-14:00. Požadujeme nahlášeni 2 dny předem
s upřesněním času dodáni.

V případě mimořádné situace během platnosti smlouvy, bude nutné realizovat okamžitý nákup. Dodání
prostředků v případě okamžitého nákupu bude požadováno do druhého dne od objednání.

Doba plněni:
Doba plnění je stanovena na období 1. 3. 2023 - 31.12.2023, nebo do vyčerpání finančního objemu.
Přesné terminy jednotlivých plnění pak vychází z dilčich objednávek.

Technické možnosti převzetí
paletový vozík NE
Rampa NE
vysokozdvižný motorový vozík NE

Palety
Neprovozujeme paletové hospodářství a zejména EURO-palety nejme schopni ihned vrátit při dodávce.
Po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě s námi odveze DODAVATEL v dohodnutém termínu
na své náklady z místa Cheb, Dolní Rychnov nebo Karlovy Vary.

" ÁĎÚ'



Č. j. KRPK-11384-7/ČJ-2023-1900MZ
PCR19ETRpo30760490

Technická specifikace mycí, ČĹstÍcÍ a desinfekční prostředek - reprezentativní vzorek

Název dílu cena/1ks cena/1ks vC.
Počet MJ bez DPH DPH

l pr. dezinfekční SAVO 1,21 500 ks

2 pr. uni. CIF krém 500tnl 500 ks

3 pr, Proti plísni sprej FLORE 500ml 30 ks

4 pr. Na rez a vodní kámen LARRIN 500ml 50 ks

s kapsle do myčky JAR 90ks/bal 20 bal

6 pr.sprej PRONTO proti prachu 250ml 100 ks

7 osvěŽovač sprej MILENE 300ml 500 ks

8 pr.uni.SlDOLUX 11 500 ks

9 pr.SAVO koupelna rozprašovač 500ml 1000 ks

10 pr.na nádobijAR 51 200 ks

11 pr.na okna CL|N 500ml 300 ks

12 WC pr. DOMESTOS 7SOml 500 ks

13 Mýdlo tekuté SI 200 ks

14 Prášek na praní LARGO 6kg 20 ks

15 krém na ruce ISOLDA 100ml 100 ks

16 Zásobník na ZZ ručníky LOSD1 10 ks

17 Zásobník na toaletní papír JUMBO LOSD1 iO ks

18 Třásňový mop vileda (kovová tyč + třásně) 5 ks

19 Pytle igelitový silný, černý 60x120 1101 so ks

20 papírový sáček hygienický lOOks v bal 50 bal

CENA CELKEM

Cena celkem Cena celkerr
bez DPH VC. DPH

190 535,00 230 547,2

Stránka 1


